



THE WORLD GAMES
WROCLAW 2017

Wrocław, dnia 06 kwietnia 2017 r.
Wykonawcy w postępowaniu
ZP/PN/9/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Wrocławski Komitet Organizacyjny - Światowe Igrzyska Sportowe 2017 Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu pn. „Dostawa artykułów informacyjnych i promocyjnych w związku z organizacją Światowych Igrzysk Sportowych- The World Games 2017” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły następujące pytania. W związku z czym Zamawiający udziela dodatkowych informacji i wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Pozycja 9 – power bank z logo

Czy dopuszczają Państwo power bank o rozmiarach 110 x 70 x 10 mm?

Czy dostarczenie próbki o takich rozmiarach skutkować będzie odrzuceniem oferty czy przyznaniem mniejszej ilości punktów w kryterium „jakość”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 10% różnicę w wymiarach oraz wadze.

Tym samym Zamawiający zmienia zapis w SIWZ z „...Dopuszcza się różnice w wymiarach, gramaturze oraz wadze produktów do 5%” na „...Dopuszcza się różnice w wymiarach, gramaturze oraz wadze produktów do 10%;”

Pytanie 2

Bardzo proszę o informację dotyczącą plecaki.

Opisany plecak występuję tylko w kolorze naturalnym oraz czarnym, czy zamawiający dopuszcza wymieniony wyżej kolor z podanych dwóch? Jeśli nie czy jako wzór do oferty zamawiający dopuści plecak w kolorze czarnym jako wzór spełniający opis przedmiotu zamówienia poza kolorem, który w docelowej produkcji jako wymagany będzie w kolorze granatowym. To samo samo tyczy się linki czy zamawiający jako wzór dopuszcza kolor sznurka granatowy spełniający opis przedmiotu zamówienia poza kolorem, zapewniając kolor sznurka w docelowej produkcji biały j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie innych kolorów w próbkach materiałów promocyjnych, dołączonych do oferty przy czym nie dopuszcza wykorzystania materiału niebarwionego.

Zamawiający nie dopuszcza do produkcji, w toku realizacji umowy/ przedmiotu zamówienia, innych kolorów niż wskazane w opisach w tabeli nr 1.

Pytanie 3

Dotyczy ręcznika w pokrowcu. Z informacji producenta. Zapytanie jest źle skonstruowane Haft 30cm na mikrofibrze pętelkowej to fatalny pomysł. Ręcznik po pierwszym praniu tak się zdeformuje że będzie do wyrzucenia. Duże hafty można robić na bawełnie, która jest sztywniejsza od mikrofibry.

Nasze propozycje:

Obniżyć gramaturę to 200 - mikrofibra płaska.

Na tkaninach płaskich można wykonać lekkie nadruki - sublimacja, sitodruk, grawer, termotransfer.

Wrocławski Komitet Organizacyjny – Światowe Igrzyska Sportowe 2017 Sp. z o.o.

Zarząd: Marcin Przychodny (Prezes Zarządu), Adam Roczek(Wiceprezes Zarządu) Wojciech Rejowski (Prokurent), Beta Pierre (Prokurent)

Kapitał zakładowy: 29.127.000,00 PLN

NIP:897 179 68 27 Regon 022358693 KRS 0000504742



Lub zostawić gramaturę 300 i wykonać czarną sublimację lub wszywkę

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza minimalną gramaturę ręcznika opisanego w OPZ w wysokości 200g/m² ręcznika. Jako technikę nadruku Zamawiający wymaga sublimacji.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu1

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca konfekcjonował i dostarczył 4400 sztuk zestawów dla pakietu 1?Jeżeli tak budzi to czy nie jest błędem określenie ilości plecaka bawełnianego (1100 sztuk),drobnego gadżetu typu brelok (5500 sztuk) oraz folderu ,który dostarczy zamawiający (5500 sztuk)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skompletował 3 rodzaje pakietów materiałów, które zawarte są w tabeli nr 1- wyprodukowanych przez Wykonawcę oraz dostarczonych do Wykonawcy przez Zamawiającego- materiałów dodatkowych z tabeli nr 2.

Każdy pakiet będzie pakowany przez Wykonawcę do worka. Przy czym pakiet nr 1 ma zawierać 4400 materiałów, co jest oczywistą omyłką pisarską Zamawiającego, w tabeli nr 2 w pakiecie nr 1 powinno być 4400 sztuk.

Pytanie5

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia? Termin składania ofert przypada na 10 kwietnia. Procedura wyłonienia wykonawcy może potrwać tydzień lub dłużej. Zgodnie z PZP Zamawiający nie może podpisać umowy z Wykonawcą w terminie krótszym niż 5 dni (czas na wniesienie sprzeciwu) ,a co za tym idzie nie ma możliwości wykonania przedmiotu zamówienia na przykład dla pakietu 3 w terminie wskazanym w OPZ .Ponadto Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany materiałów dodatkowych do 5 dni przed terminem dostarczenia każdego pakietu. Materiały promocyjne są przeznaczone dla 3 grup uczestników Światowych Igrzysk Sportowych The World Games 2017, które odbywają się dopiero w drugiej połowie lipca ,wiec istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poniższych zmian:

BYŁO:

„Termin realizacji przedmiotu :

- wykonanie, skompletowanie i dostawa pakietu nr 1 wraz z materiałami dodatkowymi wskazanymi w pkt 1, nie później niż do dnia 15 maja 2017 roku,
- wykonanie, skompletowanie i dostawa pakietu nr 2 wraz z materiałami dodatkowymi wskazanymi w pkt 2, nie później niż do dnia 8 maja 2017 roku,
- wykonanie, skompletowanie i dostawa pakietu nr 3 wraz z materiałami dodatkowymi wskazanymi z pkt 3, nie później niż do dnia 30 kwietnia 2017 roku,”

JEST :

„Termin realizacji przedmiotu :

- wykonanie, skompletowanie i dostawa pakietu nr 1 wraz z materiałami dodatkowymi wskazanymi w pkt 1, nie później niż do dnia 1 czerwca 2017 roku,
- wykonanie, skompletowanie i dostawa pakietu nr 2 wraz z materiałami dodatkowymi wskazanymi w pkt 2, nie później niż do dnia 23 maja 2017 roku,

Wrocławski Komitet Organizacyjny – Światowe Igrzyska Sportowe 2017 Sp. z o.o.

Zarząd: Marcin Przychodny (Prezes Zarządu), Adam Roczek(Wiceprezes Zarządu) Wojciech Rejowski (Prokurent), Beta Pierre (Prokurent)

Kapitał zakładowy: 29.127.000,00 PLN

NIP:897 179 68 27 Regon 022358693 KRS 0000504742

- wykonanie, skompletowanie i dostawa pakietu nr 3 wraz z materiałami dodatkowymi wskazanymi w pkt 3, nie później niż do dnia 15 maja 2017 roku,”

Pytanie 6

Poz. 7 w specyfikacji - notes A5 w tabelce „produkt” napisane jest - notes A5 w skórzanej oprawie z tłoczonym logo, natomiast w opisie przedmiotu - napisane jest - notes szary z eko skóry. Proszę o doprecyzowanie rodzaju okleiny?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje notesu A5 oprawionego w ekoskórę.

Pytanie 7

Poz. dodatkowe materiały promocyjne tabela 2

- brelok reklamowy - jaki rodzaj gadżetu, metalowy, plastikowy, gumowy, odblaskowy, ze znakowaniem, ile kolorów ?

- filiżanka do espresso - z nadrukiem ? Ile kolorów nadruku, w jakim miejscu ?

- płyta CD - czy ma być z nadrukiem i wgrywaniem danych? Opakowanie też ma być z nadrukiem ? W ilu kolorach ?

w dalszej części jest napisane, że gadżety mają być dostarczone w pakietach. Część gadżetów ma zostać odebrana z magazynu Zamawiającego. Proszę o podanie mniej więcej gabaryty gadżetów pozostających w magazynie, celem dopasowania opakowania pakietowego. Jaki ma być rodzaj opakowania pakietów (worek, karton, inne) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca skompletował 3 rodzaje pakietów materiałów, które zawarte są w tabeli nr 1- wyprodukowanych przez Wykonawcę oraz dostarczonych do Wykonawcy przez Zamawiającego- materiałów dodatkowych z tabeli nr 2.

Każdy pakiet będzie pakowany przez Wykonawcę do worka. Worki muszą być zapakowane w sposób zabezpieczający pakiety przed zniszczeniem. Zamawiający nie narzuca opakowania pakietów spakowanych w worki.

Gabaryty materiałów dodatkowych zostały zawarte w tabeli nr 2.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza na długopisie metalowym grawer w innym kolorze niż srebrny ? Wszystkie metalowe lakierowane porządne długopisy wykonane są z mosiądzu. Po wylaserowaniu kolorem właściwym jest kolor żółty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego koloru grawerki niż srebrny.

Pytanie 9

Dotyczy pozycja 5 czapka z daszkiem

Proszę o dokładne sprawdzenie z opisem którym Państwo się kierowali czy na pewno czapka z plastikowym zapięciem posiada 100% bawełny. Te czapki z plastikowym zapięciem posiadają domieszkę poliestru i rado czapki nie występuję z grubej bawełny. Nie jest to też bawełna drapana czapki opisane przez zamawiającego lepszej jakości oczywiście występują z zapięciem na rzep lub metalową sprzączkę z tyłu. Proszę o odpowiedz czy zamawiający dopuszcza czapkę wykonaną z 100% bawełny drapanej , rondo z grubej bawełny z zapięciem z tyłu na rzep lub metalową sprzączkę

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w Tabeli nr 1 w OPZ:

BYŁO:

Wrocławski Komitet Organizacyjny – Światowe Igrzyska Sportowe 2017 Sp. z o.o.

Zarząd: Marcin Przychodny (Prezes Zarządu), Adam Roczek(Wiceprezes Zarządu) Wojciech Rejowski (Prokurent), Beta Pierre (Prokurent)

Kapitał zakładowy: 29.127.000,00 PLN

NIP:897 179 68 27 Regon 022358693 KRS 0000504742



„Czapka z plastikowym zapięciem; materiał: bawełna drapowana 100%; kolor: granat;...”

JEST:

„Czapka z metalową sprzączką; materiał: bawełna drapowana 100%; kolor: granat;...”

Zamawiający dopuszcza bawełnę drapaną.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza czapki z zapięciem na metalową klamrę lub rzep ?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie nr 9 swoim zakresem obejmuje powyższe.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 13 kwietnia 2017 r. odpowiednio godz. 13.30 oraz 14.00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
ds. Finansów i Administracji,
(kierownik Zamawiającego
/ osoba upoważniona)
Wojciech Rejowski